MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Betim
 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG

(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº439/2024
Dispõe sobre a seleção de estudantes para Estágio Não-Obrigatório no IFMG Campus Betim

RESULTADO FINAL

A comissão organizadora torna público o RESULTADO FINAL da etapa de ENTREVISTA conforme
abaixo:

Pontuação

1º 98100 Lara Martins Lacerda 50,0 Classificada Matemática/Estatística

2º 98088 Daniel Henrique
Leite Cerqueira 0,0

Desclassificado
conforme item
3.4.5 do Edital.

Matemática/Estatística

3º 98096 Lilian Aparecida
Gomes dos Reis 0,0

Desclassificado
conforme item
3.4.5 do Edital.

Matemática/Estatística

4º 98119 Jennifer Martins
Lima 0,0

Desclassificado
conforme item
3.4.5 do Edital.

Matemática/Estatística

Não houve candidatos inscritos.

Não houve candidatos inscritos.

3.4.5 O não cumprimento do item 3.4 implicará na desclassificação do candidato do processo seletivo.
Candidatos não compareceram a entrevista.

Betim, 23 de outubro de 2024.

CANDIDATOS APROVADOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Classificação

Número

de

Inscrição

Nome Situação Área

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS PRETAS E PARDAS (Lei 12.990/2014)

CANDIDATOS APROVADOS – COTAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (Decreto 9.508/2018)

Resultado Final de Edital 144 Entrevista (2079772)         SEI 23792.001353/2024-39 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Naiane Martinelle dos Anjos Silva , Assistente em
Administração, em 23/10/2024, às 10:59, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 2079772 e o código CRC 94DB522A.

23792.001353/2024-39 2079772v1

Resultado Final de Edital 144 Entrevista (2079772)         SEI 23792.001353/2024-39 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 144 Entrevista (2079772)